РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 декабря   2013 г.
№    80
с. Ломовое
Об утверждении Положения о
размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих
должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Орловской области от 9 января 2008 г. N 736-03 "О муниципальной службе в Орловской области" Ломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области согласно приложению.
2.
Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и
вступает в силу с 01 января 2014 года.
3.
Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего
решения:
1)
Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 11 ноября
2008
г. № 57 « О Положении «По оплате труда выборного должностного лица,
муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесённые к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органом местного самоуправления Ломовского сельского поселения».
2)
Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 29 июля
2009
г. № 69 «О внесении изменений в Положение «По оплате труда выборного
должностного лица, муниципальных служащих, работников, замещающих
должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и
осуществляющих    техническое    обеспечение    деятельности    органом    местного
самоуправления    Ломовского    сельского   поселения»,   утвержденное   Решением
Ломовского сельского Совета народных депутатов от 11 ноября 2008г. № 57».
3) Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30 августа
2011 г. № 16 «О внесении изменений в Положение «По оплате труда выборного
должностного лица, муниципальных служащих, работников, замещающих
должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органом местного
самоуправления Ломовского сельского поселения».

4) Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 27 сентября 2011 г. № 20 «О внесении изменений и дополнений в Положение по оплате труда выборного должностного лица, муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органом местного самоуправления Ломовского сельского поселения».

5) Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 10 апреля 2013 г. № 60 «О внесении изменений в Положение «По оплате труда выборного должностного лица, муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органом местного самоуправления Ломовского сельского поселения», утвержденное Решением Ломовского сельского Совета народных депутатов от 11 ноября 2008 г № 57.
Глава сельского поселения                                                                                А. П. Игнатов